Germ. S. Tom. II. pag. 3.44. ojpc. videri poteh. Memora-
tam vero Uirici Ducis chartam , quia vitiole relata fuit
a Pessina de Czechorod Martis Morami Libro 111. C.
Vil. pag. 364. & quod fummi in re Carinthiaca fit momenti,,
eorreAam, integramque reprsfentabo ex autographo..

„ In
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„ In Nomine Sančhe & Individuae Trinitatis Amen. 1268.

„ Nos Ulricus Dei gratia Dux Karinthke, Dominus Carnio-
„ lae omnibus in perpetuum. Cum ineffraenata rerum cupi-
„ ditas, quae mater eft litium genitrixque difcenfionum in
„ hominibus , quibus pacem reliquit ac quietem difpofuit
„ Rex pacificus & aeternus, callumpniarum materiam pariat,
„ caufasque novas fufcitet litigandi ■> expediens effe dinofci-
„ tur & lalubre ad cautelam & evidentiam futurorum, ut tra-
„ člatus rationabiles & fafta digna memoriae in fcripta publica
„ redigantur, ut ex fcripturaj teftimonio rei geftae habeatur
„ notitia , & quadibet calumpniandi materia apud pofteros
„ auferatur. Hinc ed, quod ad notitiam omnium cupimus
„ pervenire, quod nos interioribus oculis diligentius intuen-
„ tes , quod nulla fit flabilitas ftatus humani & ad mortis
„ interitum fit tranfitus omnibus generalis, nosque etiam ex
„ divina provifione, cujus difpenfatione provida fingula gu-
v bernantur, haeredibus careamus, Dominum Otachrum Se-
„ reniffimum Regem Bohemorum, Ducem Auftriae & Sty-
-» ri^e , ac Marchionem Moravioe > praefertim cum fit Nobis
» conianguinitatis vinculo alligatus , multaque amiciti® be-
„ neficia ac indefefia dile&ionis argumenta percepimus ab
» eodem, hajredem nofirum flatuimus , ita , quod poft
„ mortem noftram, fi fine filiis & fiiiabus decefierimus, per
„ nos legitime generatis , terras nofiras , proprietates ac
„ pheoda , (eu alia bona noftra ? qnocumque ipfa poileflio-
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nis titulo teneamus , podidere debeat libere & quiete ,
talibus tamen conditionibus interječdis , qucd redditus
centum marcarum de hcereditate nodra locis religiods le-
gabimus, in quibus nobis placuerit, ut nodr® depodcio-
nis memoria fpecialiter peragatur. Si autem de bonis
nodris prasfatus Dominus Rex aliquid addicere voluerit ,
inchoatce a nobis charitatis opus pro anim® nodr® re-
medio ampliando , illud fuas dnceritati ac bdelitatis con-
ftantias duximus relinquendum. Ad h®c etiam, d forte
charidima Uxor nodra per mortis diuortium fuerit fepara-
ta a nobis, aliamque duxeriraus legitime in Uxorem, bo¬
na , qu® pro dote eidem fecundum condlium dičdi Regis
decreverimus adignare, pod: mortem nodram pacifice ac
dne contradicdione qualibet podidebit. In cujus rei tedi-
monium ipd dedimus pradentes literas dgilli nodri munimine
roboratas. Tedes autem funt Albertus Comes Goriti® &
Tyrolis. Magider Petrus Prspodtus Widegradenbs, Regni
Bohemi® Cancellarius. Ulricus Comes de Hevnenburch.
Henricus Comes de Hardekke. Liber de Cauriaco. Ulri¬
cus de Riffenberch. Jeroslaus frater Galli. Smilo de Bru-